АССОЦИАЦИЯ
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г. Уфа

30 сентября 2015 года

РЕШЕНИЕ № 3
О приеме нового члена в АСРОР «Союз строителей РБ» с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства
Заслушав информацию Павлова С.А. – Председателя Контрольного комитета АСРОР «Союз строителей РБ» о поступившем заявлении о принятии в члены Ассоциации Саморегулируемая организация «Союз строителей Республики Башкортостан» и выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, а также о результатах рассмотрения представленных документов в Контрольный комитет, руководствуясь ст.10.8.6 Устава АСРОР «Союз строителей РБ», Совет
РЕШИЛ:
Принять в члены Ассоциации Саморегулируемая организация «Союз строителей Республики Башкортостан» и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Уфа-1 Востокнефтезаводмонтаж» (ООО «Уфа-1 ВНЗМ»), г.Уфа, ИНН 0273903636.
Председатель Совета

Р.Ф. Мамлеев